M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

PORTARI A N° 260, DE 29 DE M A R Ç O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prorroga a designação do Promotor de
Justiça Adjunto DANIE L
GRUENWAL D LEPINE , constante da
Portaria n° 176, de 29 de fevereiro de
2016, para oficiar, em substituição, até I o

de abril de 2016, na 3a Promotoria de
Justiça Criminal e do Tribunal do Júri do
Guará.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE :

Prorrogar, até I o de abri-hrk̂  2016, a designação do Promotor de Justiça Adjunto
DANIE L GRUENWAL D LEPINE > constante da Portaria n° 176, de 29 de fevereiro de
2016, para oficiar, em substituição, na\3a Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do
Júri do Guará.

, cumpra-se e publique-se.

DO RO'SCOEv BESSA

G:\Porlrtf\PORTARIA S 2016\Prorroga a designação do Dr  Daniel Lepine na 3"  PJCrimina l e Júr i do Guará ale 3103-I6.doc zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IG8 6iTI AtzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 'l&J&QÁb zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EstazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA còoia confôrezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA O origina!

3-
©
- O
CM

O

1-0

o
CM

q ç

(S
CL.

(a zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA«

• ai
CO
O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.